熊本県立宇土中学校・高等学校

  保 護 者 様

                            熊本県立宇土中学校・高等学校長

                                    森 田  淳 士

    新型コロナウイルス感染症対策に係る臨時休業の延長について（お知らせ）

 このことについて、県教育委員会からの指示を受け、下記のとおり臨時休業を延長します。御家庭ではこ

れまで以上に感染症予防を徹底し、感染の拡大防止に努めていただきますようお願いいたします。

                     記

１ 臨時休業の期間

   令和２年５月７日（木）～５月３１日（日）

２ 登校日

   ５月 ８日（金）全学年登校日

           高校１年、中学１年       ０９：００登校～１０：３０

           高校２年、中学２・３年１組   １１：００登校～１２：３０

           高校３年、中学２・３年２組   １４：００登校～１５：３０

   ５月１９日（火）高校３年  １，３，５組    ０９：００登校～１２：００

           中学１年  １組        ０９：００登校～１２：００

           高校３年  ２，４，６組    １３：００登校～１６：００

           中学１年  ２組        １３：００登校～１６：００

   ５月２０日（水）高校２年  １，３，５組    ０９：００登校～１２：００

           中学２年  １組        ０９：００登校～１２：００

           高校２年  ２，４，６組    １３：００登校～１６：００

           中学２年  ２組        １３：００登校～１６：００

   ５月２１日（木）高校１年  １，３，５組    ０９：００登校～１２：００

           中学３年  １組        ０９：００登校～１２：００

           高校１年  ２，４，６組    １３：００登校～１６：００

           中学３年  ２組        １３：００登校～１６：００

           ※高校１年生は、12:00～13:00 で夏服渡しを行います。

３ 休業期間中の家庭学習等について

（１）毎日検温を行い、健康管理と感染症予防に努め、基本的に外出を控えてください。

（２）規則正しい生活を心がけ、自宅でできる簡単な運動を行うなど、基礎体力の維持に努めてください。

（３）自ら「My 学習時間割」を作成し、教科書の先取り学習に努め、苦手科目の克服や応用力の育成に努め

てください。また、評価に関係しますので、学習の成果物等を必ず残しておいてください。

（４）生徒または同居者に新型コロナウイルス感染が判明したり、濃厚接触者と特定されたりした場合に

は、ただちに学校（0964-22-0043）に連絡してください。

（５）今後の予定等は、安心安全メール及び学校のホームページを通じて広報します。学校ホームページ

は、毎日１回、午前中に閲覧するようにしてください。